মসলা গবেষণা কেন্দ্র

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট

বগুড়া।

কৃতজ্ঞতা প্রকাশ : ডঃ আমজাদ হোসেন,
ভূতত্ত্ব পরিচালক
উদ্যানতত্ত্ব গবেষণা কেন্দ্র
বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
জয়দেবপুর, গাজীপুর।

প্রকাশনায় : মসলা গবেষণা কেন্দ্র
বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
বগুড়া।

প্রথম সংস্করণ : জুন ২০০০ইং, জ্যৈষ্ঠ ১৪০৭ বাং
মুদ্রণ সংখ্যা : ২৫.০০০ কপি

প্রাপ্তিস্থান সমূহ

মসলা গবেষণা কেন্দ্র, বারি, শিবগঞ্জ, বগুড়া।
মসলা গবেষণা উপ-কেন্দ্র, বারি, জয়দেবপুর, গাজীপুর।
মসলা গবেষণা উপ-কেন্দ্র, বারি, মাগুরা।

আইডিএ ২৮১৫- বিডি (এ আর এম সি) আর্থিক
সহায়তায় বি এ আর সি/বি এ আর আই/এস আর সি
প্রকল্পের সহযোগিতায়।